
新型コロナウイルスの感染拡大に伴う、弊社サービスの一時的な 

業務縮小のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに、謹んでお見

舞い申し上げます。 

 

さて、昨今の新型コロナウィルスの感染拡大状況を鑑みまして、弊社としましては在宅

勤務を延長することに致しましたので、ご案内させていただきます。 

 

＜在宅勤務実施期間（延長）＞  

 2020 年 4 月 8 日（水）～当面の間 

 

なお、通常勤務の再開時期につきましては現時点では明確にお伝えできませんので、再

開時に改めましてご案内させて頂きたいと考えております。 

 

引き続きご不便をお掛けしますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

<影響を受ける業務> 

② お客様からの電話対応を中止させていただきます。 

②お問い合わせのメールに対する回答は引き続き対応いたしますが、通常よりお時間を

頂戴する場合がございます。 

③ 紹介業務につきまして、通常よりお時間を頂戴いたします。 

 

お客様にはご不便をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げますと共に、引き続きの

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

親鴨会事務局 

E-mail：info@oyagamo.com 

mailto:info@oyagamo.com

